
 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ШІСТДЕСЯТ ЧЕТВЕРТА (позачергова) СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від 20 березня 2025 року                                                                          № 64/14 
с. Гатне 

 
Про звіт старости Віто - Поштового  
старостинського округу про роботу в 2024 році 
  
 Відповідно до пункту 6 статті 541 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Положення про старосту, затвердженого рішенням 
двадцять третьої сесії Гатненської сільської ради VІІІ скликання від 25 серпня 
2022 року № 23/6 , враховуючи висновки і рекомендації постійних депутатських 
комісій, заслухавши звіт старости Дмитра Пацьори, сесія Гатненської сільської 
ради 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Звіт старости Віто-Поштового старостинського округу Гатненської 
сільської ради – Пацьори Дмитра Володимировича про проведену роботу за 2024 
рік взяти до відома (додаток 1).  

2. Роботу старости Віто-Поштового старостинського округу Пацьори Дмитра 
Володимировича за звітний період визнати задовільною. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань регламенту, депутатської етики, організації діяльності ради, взаємодії з 
органами місцевого самоврядування, духовності та історії. 
 
 
Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 
 


	ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	Р І Ш Е Н Н Я

